
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022/MTI

DA ESPÉCIE: Contrato nº 004/2022/MTI, que entre si celebram a EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - MTI e a pessoa jurídica IMAGEM GEOSISTEMAS E COMÉRCIO LTDA.

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de atualização de licenças de uso
perpétuo da Plataforma ArcGIS, contemplando a atualização das soluções ArcGIS Server Enterprise Advanced, ArcGIS
Desktop Standard de Uso Concorrente, para uso da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação com
atualizações de versões, manutenção e suporte técnico.

DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data da sua celebração, ou seja,
pelo período de 30/03/2022 a 29/03/2023.

DO VALOR DO CONTRATO: O valor total do presente Contrato é de R$ 738.700,06 (Setecentos e trinta e oito mil,

setecentos reais e seis centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 11.401; Projeto:1208; Programa: 356; Natureza de Despesa: 3.3.90.40/4.4.90.40;
Fonte: 196/240.

DATA DA ASSINATURA: 30/03/2022.

ASSINAM: ANTÔNIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA-Diretor-Presidente, CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES-Diretor
Vice-Presidente, CIRANO SOARES DE CAMPOS-Diretor Administrativo/Contratante e a Sra. ANA CLÁUDIA FAGUNDES
BRUM /Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e3b57a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




